Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

EDITAL N° 12/2023

RESULTADO  FINAL

MUNICÍPIO  DE  CARIACICA

A ADRA Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais – com

sede na Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-187 – Cariacica/ES torna público

o resultado final para função de psicólogo (a) do Processo Seletivo 12/2023, para

provimento de cadastro de reserva para atuação nos espaços de Media Complexidade

do Município de Cariacica. Segue abaixo os candidatos aprovados por ordem de

classificação.

PSICOLOGO(A)

SEQ CANDIDATO CONTRATAÇÃO

1 Julienne Cândida de Melo Contratação imediata

2 Mayra Araújo Cadastro reserva

3 Kauanne Rocha Gusmão de Oliveira Cadastro reserva

4 Judismara de Almeida Matos Cadastro reserva

5 Lorena Lourenço  Cadastro reserva

6 Stepahanye Porto da Silva Cadastro reserva

7 Ana Paula Cruz Effegem Cadastro reserva

Quando do surgimento de vagas, serão preenchidas sob o Regime da CLT –

Consolidação das Leis Trabalhistas, portanto não garante estabilidade aos

aprovados. A contratação se dará a título de experiência, pelo prazo de até 90

(noventa) dias. Decorrido o prazo inicial, será realizada a avaliação de desempenho

e sendo de interesse das partes o contrato será por tempo indeterminado. Em caso

de constatação de inveracidade das informações fornecidas pelo (a) candidato (a)

em qualquer das fases e até mesmo após a contratação, o contrato de trabalho

poderá ser rescindido por justa causa.

Cariacica, 12 de Julho de 2023.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

– ADRA

mailto:adra.es@adra.org.br